

MAGLAR ApS

Slamatvej 2
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2018

Lars Magnussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAGLAR ApS
Slamatvej 2
3100 Hornbæk

CVR-nr: 31854954
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 502.432 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 12.937.666 og egenkapitalen udgjorde 12.906.793 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	32.873
Eksterne omkostninger		-38.568	-35.573
Bruttoresultat		-38.568	-2.700
Personaleomkostninger	1	-256.152	-272.956
Resultat af ordinær primær drift		-294.720	-275.656
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-10
Andre finansielle indtægter		939.229	439.179
Øvrige finansielle omkostninger		-397	-1.397
Ordinært resultat før skat		644.112	162.116
Skat af årets resultat	2	-141.680	-36.021
Årets resultat		502.432	126.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		502.432	126.095
I alt		502.432	126.095

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.505
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	883.619
Tilgodehavende skat		0	61.772
Andre tilgodehavender		1.015	0
Tilgodehavender i alt		1.015	995.826
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.903.326	11.152.420
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.903.326	11.152.420
Likvide beholdninger		33.325	305.597
Omsætningsaktiver i alt		12.937.666	12.453.843
Aktiver i alt		12.937.666	12.453.843

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		12.781.793	12.279.361
Egenkapital i alt		12.906.793	12.404.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		23.373	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.873	49.482
Gældsforpligtelser i alt		30.873	49.482
Passiver i alt		12.937.666	12.453.843

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	12.279.361	0	12.404.361
Årets resultat		502.432	0	502.432
Egenkapital, ultimo	125.000	12.781.793	0	12.906.793

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	198.000	216.000
Pensionsbidrag	58.152	56.956
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	256.152	272.956
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	141.680	36.021
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	141.680	36.201